
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  41/2019/2020 z dnia 10 marca 2020 r.  

w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych  

w zakresie językoznawstwa dr Izabeli Bawej 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 18 oraz art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017 poz. 1789) oraz 

na podstawie art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 2) litera b) ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 ze 

zm.)  uchwala co następuje: 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

odmawia nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk 

humanistycznych w zakresie językoznawstwa dr Izabeli Bawej  

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017 poz. 1789) – stopień naukowy 

doktora habilitowanego może być nadany osobie, która posiada stopień naukowy doktora oraz 

osiągnięcia naukowe uzyskane po otrzymaniu stopnia doktora, stanowiące znaczny wkład 

autora w rozwój określonej dyscypliny naukowej oraz wykazuje się istotną aktywnością 

naukową. 

Uwzględniając uchwałę Komisji Habilitacyjnej zawierającą szczegółowo uzasadnioną opinię  

w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego oraz pełną dokumentację 

postępowania habilitacyjnego, w tym recenzje osiągnięć naukowych – Rada Dziedziny Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że dr Izabela Bawej nie spełniła 

powyższych wymagań ustawowych, przedstawione przez nią osiągnięcie naukowe nie wnosi 

znaczącego wkładu naukowego w rozwój badań w dyscyplinie: językoznawstwo a tym samym 

nie może stanowić podstawy do przyznania stopnia naukowego doktora habilitowanego.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


